СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии

от 29.09.2015г                                                                                                № 1/5
О докладе мандатной комиссии

Заслушав доклад председателя мандатной комиссии о решениях избирательной комиссии муниципального образования Межозерного сельсовета  Барабинского района об утверждении итогов голосования по выборам депутатов Совета депутатов Межозерного сельсовета  Барабинского района Новосибирской области пятого созыва, которые состоялись 13 сентября 2015 года Совет депутатов Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Доклад председателя мандатной комиссии принять к сведению.

Председательствующий Совета депутатов

Межозерного сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                           А.В.Галиаскарова
Доклад мандатной комиссии

         На заседании мандатной комиссии были рассмотрены решения избирательной комиссии муниципального образования Межозерного сельсовета  Барабинского района Новосибирской области «Об утверждении итогов голосования по выборам депутатов Совета депутатов Межозерного сельсовета  Барабинского района  Новосибирской области пятого созыва», которые состоялись 13 сентября 2015 года.

В соответствии с Уставом муниципального образования Межозерного сельсовета  Барабинского района Новосибирской области  численность депутатов Совета депутатов  11 человек.

На выборах 13 сентября 2015 года в Совет депутатов Межозерного сельсовета  Барабинского района Новосибирской области избрано 11 человек.

Руководствуясь  Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», Совет депутатов Межозерного сельсовета  Барабинского района Новосибирской области может осуществлять свои полномочия, поскольку избрано более двух третей от установленной численности депутатов.

Поэтому мандатная комиссия рекомендует сессии:
Подтвердить полномочия Совета депутатов Межозерного сельсовета  Барабинского района Новосибирской области пятого созыва.